M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d a  P r e f e i ta  M u n i c i p a l

       PORTARIA N.º 087/2014

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 001/2014, homologado através da Portaria de n.º 066/2014 de 06/03/2014, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

NOME CARGO RG COLOCAÇÃO DATA NOMEAÇÃO/POSSE
Josiane Peschisky Valério Professora 9.475.867-0 PR 1.ª 20/03/2014
Deisyre Lucas da Silva Professora 6.583.866-4 PR 2.ª 20/03/2014
Dione de Fátima Tozzi Bueno Professora 7.311.016-5 PR 3.ª 20/03/2014
Juliane Catarina Levandoski Ruths Professora 8.632.250-1 PR 4.ª 20/03/2014
Wilson Volnei Sales Inglez Professor 10.715.377-2 PR 5.º 20/03/2014
Caroline Muller Professora 10.769.937-6 PR 6.ª 20/03/2014
Ângela Danielli Cabral Professora 7.360.814-7 PR 7.ª 20/03/2014
Ana Paula Xavier de Oliveira Professora 9.833.094-1 PR 8.ª 20/03/2014
Regiane Toigo Dias Professora 9.346.644-6 PR 10.ª 20/03/2014
Maria Eloini Marcelites Professora 8.353.031-6 PR 12.ª 20/03/2014
Kátia Regina Rocha Pavinato Professora 9.026.204-1 PR 13.ª 20/03/2014
Suhelen Peppes Pavan Professora 8.826.058-9 PR 14.ª 20/03/2014
Eliane Faccin Melo Professora 9.404.333-6 PR 15.ª 20/03/2014
Cerize Maria de Castilho Professora 9.159.804-3 PR 17.ª 20/03/2014
Danielle Teles Gomes Professora 8.159.238-1 PR 18.ª 20/03/2014
Patrícia Rodrigues Professora 9.346.610-1 PR 19.ª 20/03/2014
Neuraci Krutschok Professora 6.134.991-0 PR 20.ª 20/03/2014

Maria da Aparecida Penteado Professora 4.563.168-0 PR 21.ª 20/03/2014
Marlene Schon dos Santos Professora 6.551.886-4 PR 22.ª 20/03/2014
Lucieli Vargas Nava Professora 8.632.219-6 PR 23.ª 20/03/2014
Sandra Regina Glaba Professora 4.265.813-8 PR 25.ª 20/03/2014

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, 24 de Março de 2014.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal